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Slovo na úvod 

Milí žiaci, vážení rodičia a priatelia školy! 

 

Začal sa nový školský rok a s ním prichádzajú nové poznatky, povinnosti 

a veľa nových zážitkov, ktoré v škole aj mimo nej zažijete. Prajem Vám, 

aby ste všetko s ľahkosťou zvládli, a aby sa Vám vo všetkom darilo.  

V časopise č.2/2022 sa ohliadneme ešte aj za minulým školským rokom, 

v ktorom sme zažili ťažké chvíle (súvisiace s pandemickou a geopolitickou 

situáciou), ale našťastie aj veľa pekných a obohacujúcich chvíľ počas 

vyučovania, aj voľnočasových aktivít a akcií, ktoré škola organizovala. 

Teším sa, že mnohí žiaci urobili veľký kus práce v rámci 

všeobecnovzdelávacích predmetov, že sa mnohí zapájali do rôznych súťaží 

a úspešne reprezentovali našu školu, že sa na hodinách cudzieho jazyka 

zábavnou formou učili veci dôležité pre ich ďalší profesijný život. Za 

vzácne tiež považujem, že sa žiaci zaoberali  environmentálnymi otázkami 

napr. počas Dňa Zeme, Dňa vody, Dňa mlieka, ... Venovali sa rôznorodým 

športovým aktivitám, ktoré rozvíjajú ich osobnosť, nielen počas hodín 

telesnej výchovy.  

Veľmi hodnotné je aj to, že sme sa snažili pomáhať a prispieť našou 

troškou k zmierneniu utrpenia ľudí v našom okolí. Žiaci aj ich rodičia veľmi 

kladne reagovali na mnohé charitatívne akcie, ktoré škola organizovala – 

Zbierka zimných ponožiek pre ľudí bez domova, Zbierka učebných 

pomôcok pre utečencov z Ukrajiny, Zbierka a návšteva stareniek v Dome 

sv. Jozefa, burza výrobkov našich žiakov pre školu sv. Anny v Keni, vďaka 

ktorej môže päť detí chodiť celý rok do škôlky a mať denne teplú stravu. 
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A na oplátku sa aj nám dostalo veľkej pomoci. Vďaka skupine Fragile a 

sponzorom sa nám v budove Divadla Jonáša Záborského podarilo 

zorganizovať pre našu školu benefičný koncert, ktorý nás veľmi potešil 

a stále rezonuje v našich spomienkach. Podarilo sa nám vďaka projektu 

MŠVVaŠ zveľadiť našu multisenzorickú miestnosť Snoezelen. Tiež sme 

mali úspech aj pri podávaní projektu Erasmus+, keďže sa v lete 6 učiteľov 

našej školy zúčastnilo študijného pobytu v španielskom Alicante a na jeseň 

plánujeme vďaka spomínanému projektu školenie v Prahe. 

Ďakujem všetkým pedagogickým, aj nepedagogickým pracovníkom za ich 

úsilie, obetavosť a trpezlivosť, ktoré do svojej práce vkladajú. Odráža sa 

to na vedomostiach, ale aj správaní im zverených žiakov. Ďakujem Rade 

školy, aj všetkým rodičom za spoluprácu počas meniacich sa okolností 

v tomto školskom roku. Ďakujem žiakom, že to všetko tak hrdinsky zvládli. 

Verím, že aj v novom školskom roku sa nám podarí zrealizovať veľa 

zaujímavých edukačných aj voľnočasových aktivít.  

Milí žiaci, v školskom roku 2022/2023 Vám prajem veľa úspechov v škole a 

aktívneho oddychu počas voľného času, ale najmä pevné zdravie! 

 

Mgr. Petra Harčaríková, PhD. 

riaditeľka školy 
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Prieskumníci zo 4.A 

Povieme Vám, že minulý školský rok to nebola prechádzka ružovou 

záhradou. Poriadne sme sa zapotili. Preskúmali sme všetky zákutia našich 

vedomostí. Dôležité a namáhavé  pre nás bolo skúmanie vybraných slov, no 

nevzdali sme to a pokračovali sme ďalej preskúmavaním násobilky a delilky. 

Hľadali sme a hľadali a nakoniec sme našli poklad v podobe nadobudnutých 

vedomostí. Touto ťažkou cestou sme sa trošku rozptýlili na obľúbených 

hodinách prírodovedy a vlastivedy. Na prírodovede sme spoznávali svet 

okolo nás. Hodiny sme si spestrili zábavnými pokusmi a prezradíme Vám, že 

na hodinách vlastivedy sme sa naučili orientovať sa na mape. Už vieme, aké 

na Slovensku máme mestá, rieky, nížiny, pohoria...  Po namáhavých hodinách 

sme sa odreagovali na hudobnej výchove, kde sme začali pracovať s 

perkusným nástrojom Boomwhackers. Nebolo to vôbec jednoduché, no 

stálo to za TO. Okrem nových poznatkov  a vedomostí sme zažili kopec 

skvelej nálady a krásnych zážitkov.  Sme na seba právom hrdí a tešíme sa, 

čo nám prinesie tento školský rok. 

Mgr. Lucia Pavliková 
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Technika ako príprava na povolanie 

Cieľom predmetu technika je oboznámiť žiakov s rôznymi materiálmi, 

nástrojmi, zásadami pri práci v dielni a základnými postupmi práce pri 

výrobe jednoduchých (darčekových) predmetov. Okrem krásnych 

výrobkov, ktoré naši žiaci vyrábajú, sme sa so staršími žiakmi rozhodli 

zrenovovať staré lavičky, ktoré by sme mohli použiť na hodinách telesnej 

a športovej výchovy. Žiaci ich najprv ručne očistili od starej farby a 

zvyškov laku, následne nedostatky vyplnili tmelom a nanovo namaľovali. 

Žiaci si osvojili prácu s tmelom a táto skúsenosť bola pre nich úplne nová. 

Výsledok naozaj stojí za povšimnutie a lavičky využívame skoro každú 

hodinu telocviku. 

Mgr. Daniel Bomba 
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Deň Zeme 

Aj v minulom školskom roku sme 22.4. 2022 oslávili Deň Zeme. Tento 

medzinárodný sviatok oslavujú milióny ľudí na celom svete, ktorým záleží 

na našej planéte Zem a ktorí chcú svojím konaním a spávaním prispieť k jej 

zachovaniu pre ďalšie generácie. Aj my máme radi našu Zem, preto sme 

prispeli k jej skrášleniu tak, že sme upratali okolie školy.  Ako sa správame 

k našej Zemi, ako vieme šetriť všetkým, čo nám dáva, a akí sme ,,EKO 

žiaci“ sme si overili v ekokvíze. Zistili sme o sebe zaujímavé veci, ale 

hlavne to, že ideme s ekológiou ruka v ruke a záleží nám na našej planéte. 

Aj malý krôčik každého z nás dokáže veľkú vec. Treba začať už dnes a 

oslavovať Deň Zeme každý deň. 

Mgr. Katarína Kormošová 
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Využívanie Wordwall na hodinách anglického jazyka 

Hodiny anglického jazyka na našej škole nie sú iba o písaní, počúvaní a 

čítaní. Pri opakovaní učiva so žiakmi často používame IKT. Pomocou 

počítača a dataprojektora vieme oživiť vyučovací proces. Napríklad pri 

texte o Londýne, alebo iných mestách a krajinách, si vieme dané mesto, 

krajinu vyhľadať na internete, prezrieť si ich pomocou google streetview 

alebo sa dozvedieť iné zaujímavosti vo videách na youtube. V poslednom 

čase na našej škole často využívame stránku Wordwall. Na tejto stránke 

si vieme vyhľadať alebo pripraviť pre žiakov rôzne cvičenia. Podľa výberu 

to môžu byť cvičenia zamerané na slovnú zásobu, napríklad pexeso 

(obrázok + pomenovanie po anglicky), hangman-obesenec, pri zameraní sa 

na gramatické javy vytvoriť rôzne kvízy alebo jednoduché testy. Žiaci si 

veľmi obľúbili aktivitu Whack a mole- traf krtka, kde sa im v časovom 

limite zobrazujú krtkovia, ktorí majú na sebe názvy, napríklad slovesá. 

Úlohou žiakov je  vybrať krtkov s nepravidelnými slovesami v základnom 

tvare, ak trafia krtka s pravidelným slovesom, krtkovia sa na pár sekúnd 

stratia a čas im plynie ďalej.  

Mgr. Slavomíra Hudáková 
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Zábavné kreslenie a čítanie 

Žiaci dostali v minulom školskom roku za domácu úlohu vypracovať komiks. 

Najprv sa dozvedeli niečo o histórii komiksu, pripomenuli si najznámejších 

komiksových hrdinov. Postupne zisťovali, že vytvorenie komiksu vyžaduje 

určitú literárnu zručnosť a sústredenosť. Vo svojich prvých komiksoch 

žiaci zisťovali, ako zoradiť jednotlivé obrazy a časti príbehu tak, aby bola 

dodržaná logická následnosť. Priestor na tvorbu komiksov umožnil naplno 

uplatniť fantáziu a tvorivú iniciatívu žiaka. Vytvorili zaujímavé komiksy na 

ľubovoľnú tému. Strávený čas pri tvorbe komiksov vytvoril presvedčenie, 

že KOMIKS DETI BAVÍ! 

Mgr. Dana Baranová 

Denis V., 6.A 
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J. Elli P., 6.A 

Tomáš V., 6.A 
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Kristína H., 6.A 
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Veľká prestávka v 7.A 

Veľkú prestávku medzi 4. a 5. hodinou v 7. A trávime spolu. Po výdatnom 

obede máme dostatok času na to, aby sme si zahrali spolu spoločenské hry, 

ako napr. Človeče, nehnevaj sa, UNO, kartové hry alebo si precvičili mozog 

hrami BrainBox, ktorými si precvičujeme pamäť a vedomosti z rôznych 

oblastí, ako napr. história, príroda, alebo mestá. Tiež si radi postavíme 

nejakú stavbu zo stavebnice LEGO alebo SEVA. Ale nerobí nám problém 

len tak sedieť, prípadne ležať a oddýchnuť si. Naše prestávky často 

trávime rozprávaním sa o témach, ktoré máme spoločné a vydiskutovaním 

si niektorých nejasností, ktoré nás trápia. No hlavné je, že sme spolu a 

užívame si spoločne strávený čas. 

Mgr. Lucia Monková 
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Čo sa Vám na našej škole páči? 

Ondrej Š. (4.A) – všetko sa mi tu páči, nástenka v triede, hračky 

v triede, pani učiteľky sú dobré 

Hugo H. (4.A) – hracie kocky, seva stavebnica, pani učiteľka 

Alex K. (4.A) – interaktívna tabuľa, násobilka, Simonka 

Filip K. (4.A) – terapeutická miestnosť Snoezelen, telesná výchova, 

písanie na tabuľu, IKT učebňa, pani učiteľka ANJ je pekná 

Samko R. – (4.A) – spolužiaci, ANJ, telesná výchova, matematika, 

slovenský jazyk, triedna učiteľka 

Robko G. (4.A) – pani učiteľky sú na nás dobré, vláčik s našimi sviatkami 

Oliver F. (4.A) – máme super triednu učiteľku, ANJ, slovenský jazyk, 

telesná výchova 

Filip P. (4.A) -  naša pani triedna učiteľka, spolužiaci, meno školy 

Mgr. Lucia Pavlíková 
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Spoznávanie Prešova 

Počas testovania piatakov v minulom školskom roku 2021/2022 sa mladší 

žiaci vybrali do centra nášho krásneho mesta. Ráno, ešte pred odchodom, 

sme si pozreli prezentáciu o Prešove, jeho histórii, pamiatkách mesta, 

významných budovách, rodákoch mesta. Po prezentácii sme šli spoznávať 

krásy Prešova, videli sme radnicu, mestský park, konkatedrálu sv. Mikuláša, 

rôzne meštianske domy a ich krásnu výzdobu.  Najviac sme sa však tešili 

na zmrzlinu 😊. 

Mgr. Stanislava Vavreková 
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Deň mlieka 

Mlieko predstavuje nenahraditeľný zdroj bielkovín, tukov, minerálnych 

látok, vitamínov a iných dôležitých látok. O jeho zdraviuprospešných 

účinkoch sa mohli presvedčiť aj žiaci našej školy. Dňa 26. mája v minulom 

školskom roku  sme si pre žiakov pripravili ku dňu mlieka krátku 

prezentáciu o tom, prečo je dôležité piť mlieko. Povedali sme si, aké 

vitamíny obsahuje mlieko, aké druhy konzumného mlieka a druhy mliečnych 

výrobkov poznáme. Takisto sme spomenuli spôsoby tepelného ošetrenia 

mlieka. Mladších žiakov sme sa opýtali, či vedia, aké zvieratká nám dávajú 

mlieko a aké zvieratká sa mliekom živia. Pre žiakov sme mali pripravenú aj 

ochutnávku nízkotučného, polotučného, plnotučného, kozieho a kokosového 

mlieka. Úlohou žiakov bolo ovoňať, ochutnať a zistiť, či existujú rozdiely v 

jednotlivých druhoch mlieka. Ak áno, tak mali žiaci povedať, prečo je to 

tak. Tí odvážnejší žiaci mohli taktiež ochutnať acidofilné mlieko, tvaroh 

alebo bryndzu. 

Mgr. Nikola Raceková a Mgr. Daniel Bomba 
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Naša tvorba 

Veľkonočný pondelok 

 

 Tento rok bol môj zážitok na veľkonočný pondelok, keď som sa 

pripravoval na šibačku- oblievačku. 

 Hneď po zobudení som oblial mamu a vyšibal ju korbáčom. Potom 

som doplnil vodu do striekačky a chystal som sa pokračovať v tejto 

tradícii. Išli sme s ocom k susedom obliať tetu Gabiku a jej dcéru. Ešte ma 

len zbadala a už kričala: „Nechaj ma, prestaň!“ Ja som ju ale poriadne 

oblial a vyšibal.  A teta Gabika mi potom povedala: „Tu máš tieto sladkosti 

a rozdeľ sa s Matúšom.“ Ja som sa jej poďakoval a išli sme ďalej obliať 

tetu Milenu a jej dcéru Mimku. 

„Máš parfém?“ opýtal sa ma otec. „Nie!“ „Tak si bež nejaký zobrať od 

mamy, aby nám Mimka pekne voňala!“ Keď sme prišli, dievčatá nás už 

čakali. Keď som Mimku oblial, tak kričala: „Dávaj pozor na moje vlasy, 

idem totiž do kostola.“ 

 Mám veľmi rád tento veľkonočný pondelok, lebo vtedy oblievam 

dievčatá. 

Lukáš A., 7.A 
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Môj deň 

 

 V nedeľu bol krásny slnečný deň a preto sa rodičia rozhodli, že ho 

strávime na bicykloch. Keďže sme boli na chate na Domaši, otec zavelil: 

„Ideme na Dobrú.“ 

 Dobrá je rekreačná oblasť asi 8km od rekreačnej oblasti Tíšava, 

kde máme chatu. Cyklotúra viedla po rozbitej ceste cez les. Bola to cesta 

plná nezdolateľných kaluží a blata po sobotňajšom daždi. Môj brat Oliver 

išiel rýchlejšie ako ostatní. Mamka zbadala pred nami veľkú jamu plnú vody 

a skríkla na Olivera: „Oliver zosadaj z bicykla!“ No bolo už neskoro. Oliver 

zosadol z bicykla rovno do tej mláky. Pre mňa to bolo smiešne, no bratovi 

do smiechu nebolo. „Do kelu aj s celou túrou!“ mrmlal si popod nos. 

Našťastie mamka mala náhradné oblečenie. 

Za necelé 2 hodiny sme došli na Dobrú, kde sme si dali chutný obed 

a zmrzlinu. Cestu späť sme zvládli rýchlejšie a bez nehody.  

 Aj napriek namáhavej cyklotúre som sa cítil príjemne a plný 

energie. Príroda pôsobí na človeka ozaj blahodárne. 

Tomas P., 7.A 
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Čo je nové v školskom klube detí? 

Školský rok 2021/2022 sa nám už skončil a my rekapitulujeme, čo sme 

spolu v popoludňajších hodinách v ŠKD zažili. Môžeme povedať, že nám 

bolo spolu super. Veľa sme sa naučili, nasmiali, porozprávali, poradili, 

zahrali, spoločne sme vyrábali mnoho krásnych vecí. No, zažili sme si aj 

ťažšie chvíľky, napríklad, keď bolo treba potrápiť si hlávky domácimi 

úlohami. 

Čo sa nám najviac vrylo do pamäti? Je toho veľa, no nezabudneme na to.... 

Ako sme si mohli reálne vyskúšať záchranársku uniformu a tak sa aspoň na 

malú chvíľu stať ozajstnými záchranármi... Ako sme si vyrábali náš 3D 

vysnívaný domček aj s pozemkom, autom, bazénom, kvetinovým záhonom... 

Ako sme si užívali na detskom ihrisku, snažili sa v pieskovisku prekopať do 

stredu Zeme... Ako sme každý deň začínali rozhovorom o tom, ako sa 

máme, čo nás v tento deň potešilo, ale aj zarmútilo... Pokračovať by sme 

mohli ďalej, je toho mnoho, no schovali sme si to do srdiečka. Spoločne sa 

čochvíľa rozlúčime, rozídeme sa na vytúžené prázdniny, no dúfame, že sa 

v septembri stretneme a zažijeme ďalšie pekné spoločné zážitky.   

Bc. Mária Bašistová a Zlatica Mikulová 
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Koniec školského roka 

Záver školského roka je už síce dávno za nami, ale obzrime sa ešte za tým, 

čo sme zažili. Počas predchádzajúceho školského roka všetci žiaci usilovne 

pracovali, písali, čítali a počítali. Ani v našom školskom klube detí to nebolo 

inak. So žiakmi sme si čítali rozprávkové príbehy, prezerali si encyklopédie 

o prírode, zvieratách a rôznych mestách. Na interaktívnej tabuli sme 

pozerali animované filmy alebo si púšťali detské piesne. Hrali sme sa na 

lego staviteľov, pretekárov, doktorov, sestričky a na učiteľov. Zapotili 

sme sa pri hrách ako je pexeso, Človeče nehnevaj sa alebo Scrabble 

(skladanie slov). Radi sme kreslili, strihali, lepili, maľovali, odtláčali, 

modelovali a navliekali. Chodníky v areáli školy sme často zdobili kresbami 

z našich farebných kried. Počas prechádzok v okolí školy sme oddychovali 

a zároveň spoznávali prírodu. Vybláznili sme sa na detských ihriskách so 

šmýkačkami, preliezkami a pieskoviskami. Hoci nás potrápilo aj písanie 

domácich úloh, všetko sme spoločne zvládli. Zapojili sme sa aj do rôznych 

súťaží a zúčastnili sa karnevalu a šarkaniády. Veríme, že ani v tomto novom 

školskom roku to nebude iné.  

Mgr. Nikola Raceková 
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Milí deviataci, 

 

všetko má svoj začiatok i koniec. Deväť rokov základnej školy ubehlo ako 

voda. Niektorí už určite myslíte na prázdniny, leto. Blíži sa deň, ktorý je 

zároveň koncom i začiatkom. Vy, deviataci, budete o chvíľu každý na inej 

škole. Na strednej škole začnete nový život. Základná škola Vám dala 

základy vzdelania – naučili ste sa písať, čítať, počítať. My učitelia sme 

Vám pomáhali dosiahnuť tento základ (a nie vždy to bolo jednoduché!!!). 

Usilovali  sme sa  naučiť Vás aj to, čo v učebniciach nenájdete. Pretože 

nielen vedomosti, ale aj pochopenie pre druhých a vzájomná úcta robia 

človeka človekom. Teraz nastal čas na náročnejšie veci. Dosiahnuť môžete 

všetko, stačí len chcieť a ísť si za svojím cieľom. Ako som Vám celé tie 

roky hovoril: ,,Mať ten správny hlad po vedomostiach“. Potom sa úspech 

určite dostaví!  

 

Ja Vám milí moji deviataci prajem do života len to najlepšie!        

Triedny učiteľ, Mgr. Stanislav Baranovský 
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Vzdelávanie našich pedagógov pomocou Erasmus+ 

Naša škola sa počas minulého školského roku zapojila do projektu 

Erasmus+, ktorý podporuje zahraničnú mobilitu vysokoškolských študentov 

a pedagógov a spoluprácu vo vysokoškolskom vzdelávaní v Európe. Erasmus+ 

poskytuje príležitosti pre ľudí pracujúcich v oblasti školského vzdelávania, 

aby mohli rozvíjať svoje profesijné zručnosti a spoluprácu s partnermi v 

Európe, a rovnako možnosť žiakom zúčastňovať sa zaujímavých 

medzinárodných projektov. Aktivity podporujú výmenu osvedčených 

postupov a testovanie inovatívnych prístupov, ktoré riešia spoločné 

problémy, akými sú napr. predčasné ukončenie školskej dochádzky či nízka 

úroveň základných zručností a vzdelávanie žiakov s rôznymi zdravotnými 

znevýhodneniami. Cieľom Erasmus+ je pomôcť zvýšiť kvalitu výučby a 

učenia od predškolského po sekundárne vzdelávanie v školách v celej 

Európe. 

Našej škole sa podarilo získať grant vo výške 9 990 eur, vďaka ktorému 

naši učitelia absolvujú kurzy týkajúce sa inovatívnych metód vyučovania v 

Španielsku a Brne. Aj touto cestou sa snažíme zlepšiť vzdelávanie na našej 

škole, aby žiaci neboli vzdelávaní iba klasickými metódami, ale aby boli 

vzdelávaní aj rôznymi inovatívnymi metódami, ktoré im pomôžu lepšie 

pochopiť učivo, a nadobudnuté poznatky v škole budú môcť lepšie využiť 

vo svojom živote. 

Ďakujeme Erasmus+ za možnosť lepšie vzdelávať našich žiakov. 

Mgr. Slavomíra Hudáková 
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Benefičný koncert Fragile 

Dobrí ľudia, ktorí ochotne pomáhajú 

iným ešte sú medzi nami 😊. Po dvoch rokoch, 

počas ktorých sa nekonali ani koncerty, ani 

väčšie stretnutia, konečne prišiel deň, keď sa 

konal benefičný koncert skupiny Fragile pre našu 

školu. Fragile je vokálna skupina, známa najmä 

svojím jedinečným poňatím známych piesní. 

Ďakujeme skupine Fragile za krásny kultúrny 

zážitok, no zároveň ďakujeme aj sponzorom: 

Prešovskému samosprávnemu kraju, umeleckej 

agentúre Čviro, občianskemu združeniu  Kultúra 

so srdcom, Divadlu Jonáša Záborského, S.R.O 

Invests.r.o, Správe a údržbe ciest PSK, REUMA 

s.r.o, Ascendium, Atex-oks.r.o, Krov plus s.r.o, 

D2, Tobixs.r.o, Swietelsky, ICP, MB servis, 

KOBIT sks.r.o, LINE s.r.o, SOS architekti, 

TATRAMETAL PP s.r.o, Martsystem. Ďakujeme 

všetkým sponzorom, ktorí prispeli na náš benefičný koncert- aj tým, ktorí 

tu nie sú uvedení. 

Prostriedky, ktoré 

sa vyzbierali, veľmi pomôžu 

našim žiakom rozvíjať sa 

a byť úspešnejšími v škole 

i živote. Za vedenie školy, 

pedagógov a žiakov Vám 

ďakujeme. 



 

 

 

 

Redakčná rada: 

Mgr. Stanislava Vavreková 

Mgr. Lucia Monková 


